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1000  374,870.70  4,780,810.75  4,631,470.71  524,210.74  149,340.04ACTIVO

1100  0.00  4,748,131.74  4,631,470.71  116,661.03  116,661.03ACTIVO CIRCULANTE

1110  0.00  2,451,342.13  2,335,791.78  115,550.35  115,550.35EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,312,046.00  1,312,046.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  0.00  1,139,296.13  1,023,745.78  115,550.35  115,550.35BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  2,296,789.61  2,295,678.93  1,110.68  1,110.68DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,592,046.00  1,592,046.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  704,438.85  703,480.55  958.30  958.30DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1129  0.00  304.76  152.38  152.38  152.38OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  374,870.70  32,679.01  0.00  407,549.71  32,679.01ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  321,721.00  0.00  0.00  321,721.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  194,733.00  0.00  0.00  194,733.00  0.00TERRENOS

1233  95,988.00  0.00  0.00  95,988.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  31,000.00  0.00  0.00  31,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1240  120,080.00  32,679.01  0.00  152,759.01  32,679.01BIENES MUEBLES

1241  3,100.00  5,999.00  0.00  9,099.00  5,999.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1246  116,980.00  26,680.01  0.00  143,660.01  26,680.01MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -66,930.30  0.00  0.00 -66,930.30  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -12,670.40  0.00  0.00 -12,670.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

TESORERO SINDICO RESP. SIST. AGUA POTABLE
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1262 -4,960.00  0.00  0.00 -4,960.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -49,299.90  0.00  0.00 -49,299.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ


